Załącznik do Uchwały RG Nr VI /25/ 07 z dnia 14.03..2007 r   (zmiany wprowadzone do zał. Nr 9 do uchwały RG Nr III/12/06 z dnia 2712.2006r)

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 z udziałem środków funduszy strukturalnych

	L,p
	Dział

Rozdział
	Nazwa zadania 
	Wartość

zadania
	Wydatki poniesione w latach ubiegłych
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie program

	
	 okres realizacji 

( w latach)
	
	
	
	Rok budżetowy

2007


	z tego źródła finansowania
	2008
	2009
	

	
	
	
	
	
	
	Kredyty pożyczki
	Środki własne
	Inne środki
	Środki wymienione w art.5 ust,1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1,
	010

01010

2004 - 2010
	 Budowa infrastruktury na osiedlu Większyce ul. Długa

CEL: rozwój zabudowy mieszkaniowej i usługowej dla ludności, zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej i mieszkaniowej miejscowości.  


	2.180.000
	72.165
	500.000
	-
	500.000
	-
	-
	1.607.835
	-
	Urząd Gminy 

w Reńskiej Wsi

	2.
	010

01010

2004 -2010
	2  Budowa infrastruktury na osiedlu Większyce ul. Zamkowa Łąkowa
CEL: rozwój zabudowy mieszkaniowej i usługowej dla ludności, zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej i mieszkaniowej miejscowości.  
	2.133.000
	37.039


	600.000
	-
	600.000
	-
	-
	1.495.961
	-
	Urząd Gminy

 w Reńskiej Wsi

	3.
	900

90001

2006-2007


	 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Reńska Wieś- Etap III

CEL: uzupełnienie istniejącej infrastruktury technicznej, poprawa środowiska.


	2.934.757
	3.393
	2.931.364
	-
	747.513,97
	256.923,16

Budżet państwa
	1.926.926,87

EFRR-ZPORR
	-
	-
	Urząd Gminy

 w Reńskiej Wsi

	4.
	900

90001

2006-2007
	Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Większyce -
Etap II 

CEL: uzupełnienie istniejącej infrastruktury technicznej, poprawa środowiska.
	3.310.533
	4.205


	3.306.328
	-
	746.122,76
	301.200,62

Budżet państwa
	2.259.004,62

EFRR-ZPORR
	-
	-
	Urząd Gminy

 w Reńskiej Wsi

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5.
	900

90001

2005-2010
	Budowa kanalizacji sanitarnej – etap I w Pokrzywnicy 
 i Radziejowie 

CEL: rozbudowa  infrastruktury technicznej, poprawa środowiska.


	4.214.241
	214.241
	-
	-
	-
	-
	-
	500.000
	3.500.000
	Urząd Gminy

 w Reńskiej Wsi

	6.
	900

90001

2008-2009
	.Budowa kanalizacji  sanitarnej w miejscowości Gierałtowice-Naczysławki –Etap II

Cel: rozwój zabudowy mieszkaniowej i usługowej dla ludności,zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej i mieszkaniowej miejscowości.
	1.000.000
	
	-
	-
	-
	-
	-
	500.000
	500.000
	Urząd Gminy

 w Reńskiej Wsi

	Ogółem
	15.772.531
	331.043
	7.337.692
	-
	2.593.636,73
	558.123,78
	4.185.931,49
	4.103.796
	4.000.000
	


